
UCHWAŁA NR LVI/594/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559           
z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/458/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Iławy na 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIII/473/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/481/22 z dnia 28 lutego 
2022 r., Uchwałą Nr XLV/500/22 z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/520/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVII/522/22 z dnia 25 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLVIII/534/22 z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr L/549/22 z dnia 
20 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr LI/558/22 z dnia 13 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LII/560/22 z dnia 29 sierpnia 2022 r., 
Uchwałą Nr LIII/574/22 z dnia 19 września 2022 r., Uchwałą Nr LIV/576/22 z dnia 26 września 2022 r., Uchwałą Nr 
LV/585/22 z dnia 27 października 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Iławy na 2022 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych 
o kwotę 4 401 000,00 zł, które po zmianach wynoszą 198 810 256,35 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększone o kwotę 4 401 000,00 zł i wynoszą 180 410 669,85 zł, 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 18 399 586,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2022 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych 
o kwotę 4 401 000,00 zł, które po zmianach wynoszą 207 516 809,17 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększone o kwotę 4 401 000,00 zł i wynoszą 185 160 245,30 zł, 

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 22 356 563,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały budżetowej na 2022 r.: 

- nr 3 „Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2022 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

- nr 7 „Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem                               
nr  4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 992 110,35 39 593 110,35

Różne rozliczenia finansowe 1 280 726,35 3 881 726,35

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 601 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 858 058,00 2 658 058,00

Pozostała działalność 858 058,00 2 658 058,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800 000,00

194 409 256,35 198 810 256,35

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie

Nr LVI/594/22 z dnia 8 listopada 2022 r.

0970 1 800 000,00

Razem: 4 401 000,00

1 800 000,00

85395 1 800 000,00

75814 2 601 000,00

2180 2 601 000,00

Zmiany w dochodach budżetowych Miasta Iławy na 2022 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

2 601 000,00

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900 058,00

Pozostała działalność 858 058,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Kultura fizyczna 9 020 114,41

Obiekty sportowe 6 935 314,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

203 115 809,17Razem: 4 401 000,00 207 516 809,17

92601 0,00 6 935 314,00

6050 0,00 265 000,00

4710 1 000,00 1 000,00

926 0,00 9 020 114,41

4300 410 000,00 410 000,00

4530 45 000,00 45 000,00

4170 10 000,00 10 000,00

4210 1 351 000,00 1 351 000,00

4110 7 000,00 7 000,00

4120 2 000,00 2 000,00

3110 2 550 000,00 2 550 000,00

4010 25 000,00 25 000,00

853 4 401 000,00 5 301 058,00

85395 4 401 000,00 5 259 058,00

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie

Nr LVI/594/22 z dnia 8 listopada 2022 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 1



Zał. nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie
Nr LVI/594/22 z dnia 8 listopada 2022 r.

dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 22 343 563,87 15 785 681,42 6 557 882,45 17 628 053,30 50 000,00 4 665 510,57

Zadania inwestycyjne 18 697 451,18 14 705 490,23 3 991 960,95 14 961 335,27 0,00 3 736 115,91

600 4 919 731,80 3 646 731,80 1 273 000,00 4 919 731,80 0,00 0,00 0,00

4 919 731,80 3 646 731,80 1 273 000,00 4 919 731,80 0,00 0,00

60016 6050 Budowa ul. Dobrawy 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Łąkowej 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Działdowskiej 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050

Budowa ulicy Podleśnej wraz budową drogi 

dojazdowej do budynków przy ul. 

Skłodowskiej 11 i 11A w Iławie 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050

Przebudowa dróg dojazdowych między 

garażami ul. Smolki (wykonanie 

dokumentacji)

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Jagiełły 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa ścieżek rowerowych - 

skomunikowanie oś. Podleśnego; ul. 1 Maja
15 731,80 15 731,80 0,00 15 731,80 0,00 0,00 UM

60016 6050

Budowa ciągu pieszo rowerowego od ul. 

Kopernika do dworca PKP - 

skomunikowanie dworca z centrum miasta

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 UM

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

1.

Transport i łączność:

Drogi publiczne gminne razem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

Wydatki inwestycyjne

w tym:

w tym:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 1



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

60016 6050
Położenie nawierzchni dróg osiedlowych 

przy ul. Dąbrowskiego
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa ul. Lipowej (wykonanie 

dokumentacji)
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Brodnickiej 404 000,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Gospodarskiej 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Modernizacja ul. Sztumskiej 206 000,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa sięgacza ul. Rzemieśniczej 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Solskiego 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa dojazdu do budynków przy ul. 

Wiejskiej 4A, 4B, 4C, 6A, 6B i 6C
13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Kr. Jadwigii 53 500,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Porzeczkowej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050

Budowa drogi od ronda przy ul. Piaskowej 

do terenów inwestycyjnych – w kierunku 

południowym, wraz z chodnikiem, ścieżką 

rowerową oraz dojazdem do sepertora i 

przepompowni – budowa ul. Stalowej w 

Iławie

2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa połączenia ul. Ostródzkiej z ul. 

Zieloną
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Kościuszki do PZD 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 UM

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 2



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

60016 6050
Budowa ul. Jasielskiej (wykonanie 

dokumentacji)
87 000,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic 

Ziemowita i Al. Jana Pawła II
241 500,00 0,00 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Rolnej od budynku 23 do 46D 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Rolnej od budynku 11 do 13 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050
Modernizacja układu komunikacyjnego przy 

ul. Obrońców Westerplatte i Konopnickiej
120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Dworcowej 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa ulic Osaiedla Żołnierzy Wyklętych 

w Iławie
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

700 420 500,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00 0,00

420 500,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00 0,00

70007 6050 Modernizacja budynków komunalnych 420 500,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00 0,00 UM

710 984 700,00 919 700,00 65 000,00 984 700,00 0,00 0,00

984 700,00 919 700,00 65 000,00 984 700,00 0,00 0,00

71035 6050
Rozbudowa układu komunikacyjnego na 

cmentarzu przy ul. Ostródzkiej
300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 UM

71035 6050

Modernizacja ogrodzenia wraz z renowacją 

grobu i pomnika na cmentarzu przy ul. 

Wyszyńskiego

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 UM

Gospodarka mieszkaniowa:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami razem:

Działalność usługowa:

Cmentarze razem:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 3



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

71035 6050
Budowa mogiły zbiorowej na cmentarzu 

przy ul. Piaskowej
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

71035 6050 Rozbudowa cmentarza przy ul. Piaskowej 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 UM

71035 6050 Grób Dzieci Utraconych 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UM

71035 6050 Budowa kolumbarium 378 700,00 378 700,00 0,00 378 700,00 0,00 0,00 UM

801 2 048 000,00 1 001 000,00 1 047 000,00 2 048 000,00 0,00 0,00

1 989 000,00 999 000,00 990 000,00 1 989 000,00 0,00 0,00

80101 6050
Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej nr  5 w Iławie
889 000,00 889 000,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 1 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 2 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 3 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 4 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 5 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 UM

80101 6050 Modernizacja boiska w SP 4 982 000,00 0,00 982 000,00 982 000,00 0,00 0,00 UM

80101 6050
Budowa szkoły przy ul. Ziemowita 

(wykonanie dokumentacji)
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 UM

59 000,00 2 000,00 57 000,00 59 000,00 0,00 0,00

80104 6050 Termomodernizacja PM 2 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

Oświata i wychowanie:

Szkoły podstawowe razem:

Przedszkola razem:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 4



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

80104 6050 Termomodernizacja PM 3 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

80104 6050
Termomodernizacja PM nr 4 przy ul. Gen. 

J.Dąbrowksiego w Iławie
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

80104 6050
Termomodernizacja PM nr 5 przy ul. Gen. 

W.Andersa w Iławie
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

80104 6050 Termomodernizacja PM 6 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

80104 6050 Momodernizacja patio 54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 PM 6

851 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

85154 6050
Modernizacja Ośrodka Psychoedukacji na ul. 

Chełmińskiej
140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 UM

852 148 310,95 0,00 148 310,95 148 310,95 0,00 0,00

148 310,95 0,00 148 310,95 148 310,95 0,00 0,00

85295 6050
Budowa schroniska z noclegownią i 

ogrzewaniem
147 310,95 0,00 147 310,95 147 310,95 0,00 0,00 UM

85295 6050 Termomodernizacja MOPS 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

855 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

6050 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi razem:

Pomoc społeczna:

Pozostała działalność razem:

Rodzina:

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków razem:

85516
Budowa żłobka przy ul. 1 Maja UM

Razem:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 5



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

900 7 359 208,43 6 841 058,43 518 150,00 3 623 092,52 0,00 3 736 115,91

70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

90001 6050
Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w 

rejonie ul. Zalewskiej
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 UM

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

90013 6050

Budowa budynku administracyjno - 

socjalnego przy schronisku dla zwierząt w 

Iławie

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 UM

58 400,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00

90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych 58 400,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 UM

6 930 808,43 6 541 058,43 389 750,00 3 194 692,52 0,00 3 736 115,91

90095 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Szeptyckiego 813 000,00 813 000,00 0,00 813 000,00 0,00 0,00 UM

90095 6050 Zakup i montaż 2 wiat autobusowych 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 UM

90095 6050
Budowa sieci wodociągowej i energetycznej - 

ogrody działkowe ul. Produkcyjna
150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 UM

90095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

Stare Miasto
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 UM

90095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

Fosa
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 UM

90095 6050 Modenizacja targowiska miejskiego 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 UM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód razem:

Schroniska dla zwierząt razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg razem:

Pozostała działalność razem:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 6



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

90095 6050
Inwestycje realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego
240 000,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 UM

90095 6050
Wykonani monitoringu w okolicy 

przystanków i wiat autobusowych
71 600,00 0,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 UM

90095 6050
Zrównoważony rozwój komunikacji 

publicznej w Iławie
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 UM

90095 6050 Budowa witczy 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 UM

90095 6050 Termomodenizacja Ośrodka Psychoedukacji 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UM

6050 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00

6057 3 736 115,91 3 736 115,91 0,00 0,00 0,00 3 736 115,91

6059 876 942,52 876 942,52 0,00 876 942,52 0,00 0,00

5 618 058,43 5 618 058,43 0,00 1 881 942,52 0,00 3 736 115,91

921 523 000,00 350 000,00 173 000,00 523 000,00 0,00 0,00

523 000,00 350 000,00 173 000,00 523 000,00 0,00 0,00

92195 6050 Modernizacja Ratusza 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 UM

92195 6050 Budowa muzeum 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UM

92195 6050 Termomodernizacja kina 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

92195 6050 Termomodernizacja ODK 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

92195 6050 Termomodernizacja biblioteki 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

92195 6050
Zagospodarowanie skweru przy ul. 

Sienkiewicza
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UM

92195 6050 Modenizacja amfiteatru miejskiego 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UM

90095
Rozwój niskoemisyjnego transportu 

miejskiego w Iławie
UM

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem:

Pozostała działalność razem:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 7



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

926 254 000,00 47 000,00 207 000,00 254 000,00 0,00 0,00

252 000,00 47 000,00 205 000,00 252 000,00 0,00 0,00 UM

92601 6050 Modernizacja basenu 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 ICSTiR

92601 6050 Modernizacja stadionu 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 UM

92601 6050

Wykonanie instalacji automatycznego 

nawodnienia trawiastego boiska głównego 

na stadionie miejskim w  Iławie przy ul. 

Sienkiewicza 1A

165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 UM

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 UM

92695 6050 Termomodernizacja basenu 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

92695 6050 Termomodernizacja hali sportowej 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UM

Zakupy inwestycyjne 3 050 191,19 1 080 191,19 1 970 000,00 2 120 796,53 929 394,66

700 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 UM

750 1 054 470,19 1 044 470,19 10 000,00 125 075,53 0,00 929 394,66

6060 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6067 929 394,66 929 394,66 0,00 0,00 0,00 929 394,66

6069 115 075,53 115 075,53 0,00 115 075,53 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

Kultura fizyczna:

Obiekty sportowe razem:

Pozostała działalność razem:

2.

Gospodarka mieszkaniowa:

Administracja publiczna:

75023
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
UM

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 8



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

75421 6060 Zakup syreny 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 UM

1 054 470,19 1 044 470,19 10 000,00 125 075,53 0,00 929 394,66

801 173 721,00 35 721,00 138 000,00 173 721,00 0,00 0,00

80101 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 SP 2

80101 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 721,00 35 721,00 0,00 35 721,00 0,00 0,00 UM

80104 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 PM 2

80104 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 PM 3

80104 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 PM 5

Dotacje inwestycyjne 589 921,50 0,00 589 921,50 539 921,50 50 000,00 0,00

600 46 924,50 0,00 46 924,50 46 924,50 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych

46 924,50 0,00 46 924,50 46 924,50 0,00 0,00 UM

754 384 997,00 0,00 384 997,00 334 997,00 50 000,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Razem:

Oświata i wychowanie:

3.

Drogi publiczne powiatowe:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 9



dochody własne

środki 

pochodzące         

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki w 

roku 2022

w tym: źródła finansowania

w tym:

75412 6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 

art.. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

384 997,00 0,00 384 997,00 334 997,00 50 000,00 0,00 UM

900 158 000,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych

158 000,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 UM

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

754 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75411 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 UM

22 343 563,87 15 785 681,42 6 557 882,45 17 628 053,30 50 000,00 4 665 510,57Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

4.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa:

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 10



1 2 3 4

1. Planowane dochody 198 810 256,35

2. Planowane wydatki 207 516 809,17

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -8 706 552,82

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 8 706 552,82

III. Przychody ogółem: 15 806 552,82

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 5 121 612,84

2.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku 

krajowym
§ 952 10 684 939,98

3. Inne źródła § 905 0,00

IV. Rozchody ogółem : 7 100 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 7 100 000,00

3. Inne cele 0,00

8 706 552,82

1. 0,00

2. 8 706 552,82

Treść §

Zał. nr 4 do Uchwały  Rady Miejskiej w Iławie

Nr LVI/594/22 z dnia 8 listopada 2022 r.

Plan 2022 r.

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta 

Iławy na 2022 rok

Kredyty bankowe

I.

DEFICYT / NADWYŻKA

Źródła finansowania deficytu budżetowego i rozdysponowania nadwyżki budżetowej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

L.p.

Id: 966D3F42-190D-48D8-A7AC-EFCEF5CB3122. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4

		2022-11-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




